

Jesper Thuesen Holding ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 66 63

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thuesen Holding ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 66 63 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Thuesen Tømrer & Snedker ApS, Vejle Thuesen Invest ApS, Vejle Jelling Huse ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anpartar og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.628	-7.253
Bruttoresultat	-7.628	-7.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	930.522	1.008.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.047	58.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.633	-5.433
Resultat før skat	996.308	1.054.066
2 Skat af årets resultat	-14.996	-13.612
Årets resultat	981.312	1.040.454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.233	964.992
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	18.962
Disponeret fra overført resultat	-50.121	0
Disponeret i alt	981.312	1.040.454

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.071.008</u>	<u>4.640.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.071.008</u>	<u>4.640.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.071.008</u>	<u>4.640.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.936.677	3.145.583
Tilgodehavende selskabsskat	<u>39.874</u>	<u>2.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.976.551</u>	<u>3.148.069</u>
Likvide beholdninger	<u>7.069</u>	<u>391.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.983.620</u>	<u>3.539.698</u>
Aktiver i alt	<u>9.054.628</u>	<u>8.180.184</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.416.008	3.841.775
Overført resultat	4.390.947	4.041.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	8.989.155	8.064.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92.779
Anden gæld	65.473	23.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.473	115.840
Gældsforpligtelser i alt	65.473	115.840
Passiver i alt	9.054.628	8.180.184
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.841.775	4.041.068	56.500	8.064.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	974.233	-50.121	57.200	981.312
Udloddet udbytte	0	-400.000	0	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	0	400.000	0	400.000
	125.000	4.416.008	4.390.947	57.200	8.989.155

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.026	
Andre finansielle omkostninger	1.633	2.407	
	1.633	5.433	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	14.454	9.966	
Regulering af tidligere års skat	542	3.646	
	14.996	13.612	
	30/9 2021	30/9 2020	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	255.000	255.000	
Kostpris 30. september	255.000	255.000	
Opskrivninger 1. oktober	4.385.486	2.547.183	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	930.522	1.008.703	
Udbytte	-500.000	-200.000	
Opskrivningshenlæggelse	0	1.029.600	
Opskrivninger 30. september	4.816.008	4.385.486	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.071.008	4.640.486	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thuesen Tømrer & Snedker ApS, Vejle	100 %	1.936.460	601.657
Thuesen Invest ApS, Vejle	100 %	3.151.212	362.493
Jelling Huse ApS, Vejle	100 %	-16.664	-33.628
		5.071.008	930.522

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for DLR-lån i Thuesen Invest ApS. Lånene udgør pr. 30. september 2021 i alt 980 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.